هلندی‌ها در سال ۱۶۱۶م اولین قلعه را

هند وارد این کشور شد.

فرهنگی و اجتماعی آنان احساس رضایت نموده‌اند. نهایت تلاش آنان متحد کردن مسلمانان بود.

قبل از سال ۱۹۶۰م مبلغین مسلمان که به گویان سفر می‌کردند، تنها از شبه قاره هند می‌آمدند به همین دلیل تنها مذهب حنفی رشد و گسترش یافت. پس

در سال ۱۹۷۹م (۱۳۵۷هـ.ش) با وقوع انقلاب اسلامی در ایران، مبلغین

از سال ۱۹۶۶م نسل جوان مسلمانان گویان، مشتاق برقراری ارتباط با جهان عرب شدند. در این سال کشورهای مصر، عراق و لیبی در مرکز حکومت گویان سفارت‌خانه دایر کردند و سرانجام مسلمانان عرب زبان برای کمک به برادران مسلمان خود به گویان سفر کردند. در سال ۱۹۷۷م یکی از مقامات بلندپایه